
 

 

АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

5 сентября 2016 г.                                                                 № 40/263  

 г. Алапаевск 

 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 
бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по участковым  
избирательным комиссиям  

 

В соответствии с частью 2 статьи 79 Федерального Закона от 22 

февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 

года № 7/62-7 «О количестве специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва», от 25 мая 2016 года № 

8/73-7  «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва», руководствуясь решением 

Серовской районной территориальной избирательной комиссии с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

«Свердловская область – Серовский одномандатный избирательный округ № 

174» от 31 августа 2016 года № 33/88 «О распределении специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва по территориальным избирательным комиссиям 

одномандатного избирательного округа № 174 "Свердловская область - 



2 
 

 

Серовский одномандатный избирательный округ"», Алапаевская районная 

территориальная избирательная комиссия, р е ш и л а: 

 1. Утвердить следующее распределение специальных знаков (марок) 

для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва для 

голосования по федеральному избирательному округу в количестве 5380 

штук и для голосования по Серовскому одномандатному избирательному 

округу № 174 в количестве 5380 штук по участковым избирательным 

комиссиям (прилагается). 

2. Передать специальные знаки (марки) по акту участковым 

избирательным  комиссиям избирательных участков Махнёвского 

муниципального образования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 

2016 года не позднее 16 сентября 2016 года. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, указанным в 

пункте 1 настоящего решения, и разместить на сайте Комиссии. 

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Н.С. Шестакову. 

 

 

Председатель 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

            

               

Н.С.Шестакова 

   

Секретарь 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.С.Лакман 



 

Приложение  

к решению Алапаевской районной  

территориальной избирательной комиссии  

от 5 сентября 2016 года № 40/263 

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по количеству и номерам  

в участковые избирательные комиссии 
№ 

п/п 

Наименование 

территориальной 

избирательной комиссии 

Всего 

специальных 

знаков 

(марок) 

Всего 

листов 

в т.ч. по федеральному округу в т.ч. по одномандатному округу 

кол-во 

листов 

с № по № часть 

листа 

кол-во 

листов 

с № по № часть листа 

1 Участковая избирательная 

комиссия № 38 
930 18,6 9,3 3390006 3390014 

339005 

(15) 
9,3 3390118 3390126 

3390117 

(15) 

2 Участковая избирательная 

комиссия № 39 
840  8,4 3390015 3390022 

3390023 

(20) 
8,4 3390127 3390134 

3390135 

(20) 

3 Участковая избирательная 

комиссия № 40 
960  9,6 3390024 3390032 

3390023 

(30) 
9,6 3390136 3390144 

3390135 

(30) 

4 Участковая избирательная 

комиссия № 41 
1180  11,8 3390033 3390043 

3390044 

(40) 
11,8 3390145 3390155 

3390156 

(40) 

5 Участковая избирательная 

комиссия № 42 
1120  11,2 3390045 3390055 

3390044 

(10) 
11,2 3390157 3390167 

3390156 

(10) 

6 Участковая избирательная 

комиссия № 43 
1150  11,5 3390056 3390066 

3390067 

(25) 
11,5 3390168 3390178 

3390179 

(25) 

7 Участковая избирательная 

комиссия № 44  
290  2,9 3390068 3390069 

3390070 

(45) 
2,9 3390180 3390181 

3390182 

(45) 

8 Участковая избирательная 

комиссия № 45 
160  1,6 3390071 3390071 

3390072 

(30) 
1,6 3390183 3390183 

3390184 

(30) 

9 Участковая избирательная 

комиссия № 46 
400  4 3390073 3390076  4 3390185 3390188  

10 Участковая избирательная 

комиссия № 48 
700  7 3390077 3390083  7 3390189 3390195  

11 Участковая избирательная 130  1,3 3390084 3390084 3390005 1,3 3390196 3390196 3390117 



4 
 

 

комиссия № 49 (15) (15) 

12 Участковая избирательная 

комиссия № 50 
480  4,8 3390085 3390088 

3390089 

(40) 
4,8 3390197 3390200 

3390201 

(40) 

13 Участковая избирательная 

комиссия № 51 
390  3,9 3390090 3390092 

3390093 

(45) 
3,9 3390202 3390204 

3390205 

(45) 

14 Участковая избирательная 

комиссия № 52 
870  8,7 3390094 3390101 

3390102 

(35) 
8,7 3390206 3390213 

3390214 

(35) 

15 Резерв Алапаевской 

районной 

территориальной   

избирательной комиссии 1160  11,6 

 

3390103 

 

3390112 

3390067 

3390070 

3390072 

3390089 

3390093 

3390102 

(80) 

11,6 3390215 3390224 

3390179 

3390182 

3390184 

3390201 

3390205 

3390214 

(80) 

16 Итого: 10760  107,6        

            

 


